**V.** Lætámini in Dómino  
et exsultáte, justi. **R.** Et  
gloriámini, omnes recti  
corde.

## Oratio

Da, quásimus, omnípo-  
tens Deus: ut beatórum  
Mártyrum tuórum Hip-  
pólyti et Cassiáni vene-  
ránda sollémitas, et de-  
votiónem nobis áugeat et  
salútem. Per Dóminum.

Vesperæ de sequenti, Com-  
memoratio præcedentis:

**Ant.** Gaudent in cælis  
ánimæ Sanctórum, qui  
Christi vestígia sunt se-  
cuti: et quia pro ejus amó-  
re sanguinem suum fudé-  
runt, ideo cum Christo  
exsúltant sine fine.

**V.** Exsultábunt et Ora-  
tio Deus, qui nos, ut su-  
pra 42\*.

Die 14 Augusti  
IN INVENTIONE  
S. STEPHANI  
PROTOMARTYRIS

oīavom Duplex majus

Omnia ut in Breviario die 3  
Augusti præter ritum. In I  
Vesperis fit Commemoratio  
præcedentis, ut supra, et S.  
Eusebii Conf.

**IX Lectio de Homilia Vigiliæ**  
et fit ejus ac S. Eusebii  
Conf. Commemoratio in Lau-  
dibus.

Vesperæ de sequenti sine  
Commemoratione,

Concordat cum originalibus approbatis.

Passaviæ, die 1 Februarii 1954

**Dr. FRANCISCUS RIEMER**

**Vic. Gen.**

21, i	Deus natus	94	94	99
22, ii	Circumstant me	95	95	99
21, iii	Enarratio	95	95	100
22	Domini patrem	95	95	101
23	Domina est nostra	95	95	101
24, i	Ad te attolle	96	42	101

24, i	Ad te attolle	96	42	101
				87

## KALENDARIUM

### MAJUS

- 31 B. Mariæ Virg. Omnim Gratiarum Mediaticis, duplex majus. pag.  
Com. S. Angelæ Mericiæ Virg. et S. Petronillæ Virg. et Mart. 1\*

### JUNIUS

- 5 S. Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis 13\*  
16 S. Bennonis Ep. et Conf., duplex majus 13\*  
22 Ss. Achatii et Soc. Min., Commemoratio 16\*

### JULIUS

- 4 S. Udalrici Ep. et Conf., duplex. Com. Octavæ Ss. Petri et Pauli App. 17\*  
9 S. Willibaldi Ep. et Conf., duplex 20\*  
15 S. Henrici Imperatoris, Conf., duplex 24\*  
17 B. Irmengardis Virg., dupl. Com. S. Alexii Conf. 24\*  
27 Dedicatio Ecclesiae Cathedralis, dupl. I classis cum Oct. communi 28\*  
30 De IV die infra Octavam Dedicationis Ecclesiae Cathedralis, semi-duplex. Com. Ss. Abdon et Sennen Mm. 33\*

### AUGUSTUS

- 3 Octava Dedicationis Ecclesiae Cathedralis, duplex majus 33\*  
7 S. Afræ Mart., Commemoratio 33\*  
8 \* S. Altmanni Ep. et Conf., duplex majus. Com. Ss. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm. 34\*  
11 Translatio S. Valentini Ep. et Conf., duplex majus. Com. Ss. Tiburtii et Susannæ Virg., Mart. 38\*  
13 Ss. Xysti II Papæ, Felicissimi et Agapiti Mm., duplex. Com. Ss. Hippolyti et Cassiani Mm. 41\*  
14 Inventio S. Stephani Protomartyris, duplex majus. Com. Vigiliae et S. Eusebii Conf. 43\*

¶ Juxta declarationem S. Rituum Congregationis diei 28 Aprilis 1914 tam in ipso Proprio quam in Kalendario Asterisco notantur Sancti vel Beati, qui neque in Martyrologio Romano descripti sunt neque publico cultu a Sancta Sede certe decreto vel confirmato potiuntur, sed ex immemorabili consuetudine publico ac religioso cultu honorantur cum Officio et Missa.

Tradidérunt corpora sua AD LAUDES  
proper Deum ad SANCTI  
IMPRIMATUR. Consultabuntur Sancti  
cina. Ut. Letabuntur

Passaviæ, die 2 Februarii 1954

† SIMON CONRADUS O. S. B. fuit.

Episcopus Passav.

Eodem igitur anno 1954. Ant. Vestri fœtus est una cum capilli capitis omnes humeris et membris. nolite timere diaconis. Ratisbonæ, sumptibus et typis Friderici Pustet ibus meo. Vincentio et Stephanu. Ratisbonæ. Printed in Germany